BKIS121305E9016
BKIS121305E9016
Angle Plat pour BKIS 12,5x130mm acier couvercle 80mm blanc
Caractéristiques techniques
Compatibilité
suitablefordrywallthickness  12,5 mm
Dimensions
Profondeur  12.5 mm
Longueur  280 mm
Largeur  130 mm
Matières
Couleur  blanc
Matière  tôle d`acier
Groupe de matériau  acier
Type de traitement de surface  revêtement pur poudre
Standards
Directive européenne RoHs  conformité volontaire
Sécurité
Conformité REACH  Non
Conforme à la directive RoHS  Oui
Sans halogène  Oui
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification